T.C.
EGE UNIVERSITESI
FEN FAKULTESI
BIYOKIMYA BOLUMU
FEDEK 2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI YIL SONU SINAV PROGRAMLARI
ILYARIYIL

Dersin Kodu  Dersin Adi Dersin Saati Dersi Veren Ogretim Elemani Tarih Yer
PAZARTESI
UYG0102 Universite Yasamina Gegis 10:00-12:00 Dog. Dr. G. Ak Demir6z 30.06.2025 A4
ATA0102 Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi-II 13:00-15:00 Ogr. Gor. O. Canakh 23.06.2025 A9
SALI
FENO0102 Scientific English-11 (1. grup) 10:00-12:00 Dr. Ogr. Uy. H. Moulahoum 01.07.2025 A3
FEN0102 Scientific English-11 (2. grup) 10:00-12:00 Dr. Ogr. Uy. F. Ghorbanizamani ~ 01.07.2025 A4
IST0154 Basic Statistics 13:00-15:00 Dog. Dr. B. Aytagoglu 24.06.2025 A9, A8
CARSAMBA
TURO0102 Tiirk Dili-IT 10:00-12:00 Ogr. Gér. 1. Can 25.06.2025 A9
KiMO0184 Genel Kimya-I1 (1. grup) 13:00-15:00 Prof. Dr. M. Arda 02.07.2025 A3
KIMO0184 Genel Kimya-11 (2. grup) 13:00-15:00 Prof. Dr. Z. Dursun 02.07.2025 A4, A6
Dog. Dr. F. Pelit
PERSEMBE
MATO0154 Matematik-11 (1. grup) 13:00-15:00 Dog. Dr. A. Caksu Giiler 26.06.2025 A3
MATO0154 Matematik-11 (2. grup) 13:00-15:00 Ogr. Gor Dr. A. Hamal 26.06.2025 A9
CUMA
BiY0194 General Biology 15:00-17:00 Dr. M. Dagdeviren 04.07.2025 A9



IV.YARIYIL

T.C.

EGE UNIVERSITESI
FEN FAKULTESI

BIYOKIMYA BOLUMU

FEDEK 2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI (IV.Y.Y) YIL SONU SINAV PROGRAMLARI

Dersin Kodu Dersin Adi

PAZARTESI

BKM 0202

BKM 0202
BKM 0208

SALI

CARSAMBA

BKM 0204
BKM 0204
BKM 0206

PERSEMBE

BKM 0210
BKM 0210

CUMA

Biyokimya-I (1. Grup)
Biyokimya-I (2. Grup)
Biyofizikokimya

Basic Techniques in Biochemistry (1. Grup)
Basic Techniques in Biochemistry (2. Grup)
Biyoanorganik Kimya

Universite Se¢meli

Biyokimya Laboratuar1 (1. Grup)
Biyokimya Laboratuar1 (2. Grup)

Dersin Saati Dersi Veren Ogretim Elemani
10:00-12:00 Prof. Dr. F. Zihnioglu
10:00-12:00 Prof. A. Kiling

13:00-16:00 Prof. Dr. E. Akyilmaz
10:00-12:00 Dr. Ogr. Uy. F. Ghorbanizamani
10:00-12:00 Ogr. Gor. Dr. E. Erden Kopar
13:00-15:00 Prof. Dr. E. Dingkaya
15:00-17:00

08:00-10:00 Prof. Dr. F. Zihnioglu
08:00-10:00 Prof. Dr. S. Onal

Tarih

23.06.2025
23.06.2025
30.06.2025

25.06.2025
25.06.2025
25.06.2025

03.07.2025
03.07.2025

<
@D
-

A2
Al

A3

A3, A2

A3, A2

A3, A7
A8

A4
A5



E.U. FEN FAKULTESI
BIYOKIMYA BOLUMU

FEDEK 2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI (VLY.Y) YIL SONU SINAV PROGRAMLARI

BiYOKIMYAGERLIK OPSIYONU (VLY.Y.)

Dersin Kodu

Dersin Adi

PAZARTESI

SALIL

BKM 0302
BKM 1302
BKM 1314

CARSAMBA
BKM 1306

KiM 0002

PERSEMBE
BKM 0304
BKM 1304
BIY 0006

CUMA
Fiz0324
BKM 1312

Nanobiyoteknolojiye Giris
Biyokimya-1II
Biyolojik Membranlar ve Fonksiyonlari

Immunoloji
Laboratuvar Giivenligi ve Atik Ydnetimi

Biyosensorlere Girisg
Biotechnology
Genetikte Gilincel Konular

Is Saghig1 ve Giivenligi
Gida Hijyeni

Dersin Saati

10:00-12:00
13:00-15:00
15:00-17:00

10:00-12:00
13:00-15:00

10:00-12:00
13:00-15:00
15:00-17:00

10:00-12:00
15:00-17:00

Dersi Veren Ogretim Elemani

Prof. Dr. D. Odac1
Dog. Dr. A. Eftekharimehrabad
Prof. Dr. S. Onal

Prof. Dr. B. Okutucu
Dog. Dr. E. Mavioglu Ayan

Prof. Dr. E. Akyilmaz
Dog. Dr. H. Moulahoum
Prof. Dr. N. U. Karabay Yavasoglu

Dog. Dr. M. D. Bilge
Prof. Dr. E. Ersoy Omeroglu

Tarih

24.06.2025
01.07.2025
01.07.2025

02.07.2025
25.06.2025

26.06.2025
03.07.2025
26.06.2025

27.06.2025
04.07.2025

Yer

A9
Al
A6

A6
A2

A2
Al
A2

D254
Al



BIYOTEKNOLOJI OPSIYONU (VLY.Y.)

Dersin Kodu
PAZARTESI
BKM 2306

SALI

BKM 0302
BKM 2302
BKM 2314

CARSAMBA
BKM 2304

KiM 0002

PERSEMBE
BKM 0304
BKM 2312
BIY 0006

CUMA
Fiz0324

Dersin Adi
Bioreactors
Nanobiyoteknolojiye Giris

Biyokimya-III
Immiinolojik Biyoteknoloji

Fermentasyon Teknolojisi
Laboratuvar Giivenligi ve Atik Yonetimi

Biyosensorlere Girig
Mikrobiyal Metabolizma
Genetikte Giincel Konular

Is Saghig: ve Giivenligi

Dersin Saati

13:00-15:00

10:00-12:00

13:00-15:00
15:00-17:00

10:00-12:00
13:00-15:00

10:00-12:00
13:00-15:00
15:00-17:00

10:00-12:00

Dersi Veren Ogretim Eleman1
Ogr. Gér. Dr. E. Erden Kopar
Prof. Dr. D. Odaci

Prof. Dr. D. Odac1
Prof. Dr. B. Okutucu

Prof. Dr. A. Akkaya
Dog. Dr. E. Mavioglu Ayan

Prof. Dr. E. Akyilmaz
Prof. Dr. N. Pazarlioglu
Prof. Dr. N. U. Karabay Yavasoglu

Dog. Dr. M. D. Bilge

Tarih
23.06.2025
24.06.2025

01.07.2025
01.07.2025

02.07.2025
25.06.2025

26.06.2025
03.07.2025
26.06.2025

27.06.2025

Al

A9
A8
Al

A8
A2

A2
A2
A2

D254



FEN FAKULTESI

BIYOKIMYA BOLUMU

FEDEK 2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI YIL SONU SINAV PROGRAMLARI

BIYOKIMYAGERLIK OPSIYONU (VIILY.Y.)

Dersin Kodu

Dersin Adi

PAZARTESI
BKM 0406
BKM 0412

SALI
BKM 1402
BKM 1404

CARSAMBA
BKM 1408

BKM1412
PERSEMBE
BKM1426
BKM 0410

CUMA

Biochemical Imaging Techniques
Biomaterials

Industrial Biochemistry
Klinik Biyokimya

Biyoetik
Nutritional Biochemistry

Biyokimyasal Diagnostikler
Atik Degerlendirmesi ve Aritim Y Ontemleri

Dersin Saati Dersi Veren Ogretim Elemani

10:00-12:00
13:00-15:00

08:00-10:00
10:00-12:00

13:00-15:00
15:00-17:00

08:00-10:00
13:00-15:00

Dog. Dr. H. Moulahoum
Prof. Dr. C. Selcuki

Dog. Dr. F. Kartal
Dog. Dr. G. Ak Demir6z

Prof. Dr. B. Okutucu
Dog. Dr. H. Moulahoum

Prof. Dr. S. Timur
Prof. Dr. A. Akkaya

Tarih

23.06.2025
30.06.2025

24.06.2025
01.07.2025

02.07.2025
02.07.2025

26.06.2025
26.06.2025

Yer

A3
A8

Al
AT

A5
A4

Al
A4



BIiYOTEKNOLOJI OPSIYONU (VIIL Y.Y.)

Dersin Kodu

Dersin Adi

PAZARTESI
BKM 0402
BKM 0406
BKM 0412

SALI
BKM 2404

CARSAMBA
BKM 2422

BKM 2434
BKM 2402

PERSEMBE
BKM 2430
BKM 0410

CUMA
BKM 2426

Bitirme Tezi (Diploma Calismasi-II)
Biochemical Imaging Techniques
Biomaterials

Bioprocess Laboratory

Cevre Biyoteknolojisi

Biyoetik

Biyoproseslerde Ayirma ve Saflagtirma
Y ontemleri

Yapay Organlar
Atik Degerlendirmesi ve Aritim Y ontemleri

Medikal Biyoteknoloji

Dersin Saati Dersi Veren Odretim Elemani

08:00-10:00
10:00-12:00
13:00-15:00

10:00-12:00

10:00-12:00
13:00-15:00
15:00-17:00

10:00-12:00
13:00-15:00

10:00-12:00

Dog. Dr. H. Moulahoum
Prof. Dr. C. Selcuki

Ogr. Gér. Dr. E. Erden Kopar

Prof. Dr. N. Pazarlioglu
Prof. Dr. B. Okutucu
Prof. Dr. S. Akgol

Prof. Dr. S. Akgol
Prof. Dr. A. Akkaya

Prof. Dr. A. Akkaya

23.06.2025
30.06.2025

01.07.2025

25.06.2025
02.07.2025
02.07.2025

03.07.2025
26.06.2025

27.06.2025

Dersin Yeri

A3
A8

A6

AT
A5
A2

A5
A4

A3



